資 循 第 6 4 8 7 号

令和６年３月 28日

公益社団法人神奈川県環境保全協議会会長 殿

神奈川県環境農政局環境部資源循環推進課長

（ 公 印 省 略 ）

「神奈川県海岸漂着物対策地域計画」の改定及び「神奈川県海岸漂着物

対策地域計画改定案」に係る意見への対応について（通知）

 本県の環境行政の推進につきましては、日ごろ格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 本県が平成 23年に策定しました「神奈川県海岸漂着物対策地域計画」ついて、近年

の関連法の改正や国の状況の変化等を踏まえ、令和６年３月 28日に本計画を改定いた

しましたのでお知らせいたします。

また、令和５年 12月に実施しました「神奈川県海岸漂着物対策地域計画改定案」の

意見照会について、いただいた意見に対する本県の対応を別紙のとおりまとめました

ので併せてお知らせいたします。

 ※改定した計画は、県のホームページからご覧いただけます。

  URL：https://www.pref.kanagawa.jp/docs/p3k/kaigan_keikaku.html

問合せ先

適正処理グループ 川森、藤澤

電 話 045(210)4154（直通）

電子ﾒｰﾙ kaigan.h@pref.kanagawa.lg.jp

https://www.pref.kanagawa.jp/docs/p3k/kaigan_keikaku.html